Palier monobloc à
roulement à
rouleaux sphériques
• Simplicité au montage
• Étanchéité améliorée
• 6 systèmes de fixation
• Hautes charges applicables
MARQUE Désignation Référence
TIMKEN PALIER dn 50 mm QVVSN11V050SM
TIMKEN PALIER dn 55 mm QVVSN12V055SM
TIMKEN PALIER dn 60 mm QVVSN14V060SM
TIMKEN PALIER dn 60 mm QVVSN14V060ST
TIMKEN PALIER dn 65 mm QVVSN14V065SM
TIMKEN PALIER dn 70 mm QVVSN16V070SM
TIMKEN PALIER dn 70 mm QVVSN16V070ST
TIMKEN PALIER dn 75 mm QVVSN16V075SM
TIMKEN PALIER dn 80 mm QVVSN19V080SM
TIMKEN PALIER dn 80 mm QVVSN19V080ST
TIMKEN PALIER dn 85 mm QVVSN19V085SM
TIMKEN PALIER dn 90 mm QVVSN19V090SM
TIMKEN PALIER dn 110 mm QVVSN26V110ST
TIMKEN PALIER dn 45 mm TAPN10K045SM
TIMKEN PALIER dn 50 mm TAPN11K050SM
TIMKEN PALIER dn 55 mm TAPN12K055SM
TIMKEN PALIER dn 60 mm TAPN13K060SM
TIMKEN PALIER dn 65 mm TAPN15K065SM
TIMKEN PALIER dn 70 mm TAPN16K070SM
TIMKEN PALIER dn 90 mm TAPN20K090SEM